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ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 
 
MEMBRES DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 
 
 
President 

 
Francesc Campayo Guillaumes  
Sotsinspector en Cap de la Policia Local de Ripoll 

 
Vocal1 Joan Pujals Montferrer 

Caporal de la Policia Local de Ripoll 
 
Vocal 2 

 
Rafael Ruíz Santaella 
Proposat per l’Institut de Seguretat Pública de Catalunya  

 
Vocal 3 

 
Moisés Gimeno Adrián  
Proposat per la Direcció General d’Administració de Seguretat 

 
Vocal 4 i Secretari 

 
Gerard Soldevila Freixa 
Secretari de l’Ajuntament de Ripoll 

 
 
DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ 
Reunits els membres del Tribunal a la zona esportiva de Ripoll a les 08:30 hores del 15 
de novembre de 2022, es constitueix el Tribunal de conformitat amb allò previst a la 
base cinquena de les bases reguladors del procés de selecció.  
 
A continuació, es comprova el quòrum necessari per a iniciar les diferents proves 
previstes del procés de selecció per cobrir una plaça d’agent de la Policia Local 
funcionari de carrera per concurs oposició lliure, i es constata que no hi ha cap 
impediment per iniciar les diferents proves assenyalades en les bases reguladores del 
procés de selecció publicades al butlletí oficial de la província de Girona número 123 de 
data 29 de juny de 2022 així com una ressenya en el Diari Oficial de la Generalitat de 
Catalunya número 8703 de data 6 de juliol de 2022, i un aclariment publicat en el 
Butlletí Oficial de la Província de Girona número 149 de data 5 d’agost de 2022 i en el 
Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya número 8724 de data 4 d’agost de 2022. 
 
El Tribunal procedeix a realitzar la comprovació de l’assistència dels aspirants del 
procés selectiu que són els detallats a continuació. 
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Xifres DNI Registre d’entrada Assistència 

5524 7697 SI 

5196 7629 SI 

3346 7733/7734/7735 SI 

7226 7532 SI 

5048 7802 NO 

5150 7764/8364 NO 

1989 7746 NO 

2183 6854 NO 

2978 7607/7608/7609 SI 

7175 6909 SI 

2909 7748 SI 

8676 7771/8454 NO 

4297 7463 NO 

2711 7611/7612 NO 

3136 7785 NO 

9407 7694 SI 

4216 7795 NO 

3844 7507 SI 

4781 7397/7398 NO 

7251 6817 NO 

5966 7800 NO 

1522 7062/7060 SI 

 
A continuació es realitza la prova de l’exercici segon consistent en la prova d’aptitud 
física a la zona esportiva assistits per l’equip tècnic de l’àrea d’esports de l’Ajuntament 
de Ripoll. Els aspirants aporten el certificat mèdic d’acord amb les bases. 
 
Quan són les 09:30 es finalitza la prova amb el resultat següent: 
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Xifres DNI Registre d’entrada Resultat 

5524 7697 APTE/A 

5196 7629 APTE/A 

3346 7733/7734/7735 APTE/A 

7226 7532 APTE/A 

2978 7607/7608/7609 APTE/A 

7175 6909 NO APTE/A 

2909 7748 APTE/A 

9407 7694 APTE/A 

3844 7507 APTE/A 

1522 7062/7060 NO APTE 

 
Reunits els membres del Tribunal a l’Ajuntament de Ripoll es comunica als aspirants els 
resultat de l’exercici segon consistent en la prova d’aptitud física. 
 
Els membres del Tribunal qualificador i els aspirants es traslladen a l’Ajuntament de 
Ripoll per a la realització de la resta de les proves. 
 
A continuació els aspirants que han superat l’exercici segon realitzen la prova de 
l’exercici tercer consistent en la prova de cultura general. 
 
Quan són les 11:25 es finalitza la prova amb el resultat següent: 
 

Xifres DNI Registre d’entrada Puntuació 

5524 7697 4,3 

5196 7629 5 

3346 7733/7734/7735 4,4 

7226 7532 3,35 

2978 7607/7608/7609 6,05 

2909 7748 5,1 
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9407 7694 5,15 

3844 7507 NP 

 
Reunits els membres del Tribunal a l’Ajuntament de Ripoll es comunica als aspirants els 
resultat de l’exercici tercer consistent en la prova de cultura general. 
 
A continuació els aspirants que han superat l’exercici tercer realitzen la prova de 
l’exercici quart consistent en la prova de teòrica. 
 
Quan són les 12:30 es finalitza la prova amb el resultat següent: 
 
 
 

Xifres DNI Registre d’entrada Puntuació 

5196 7629 4,75 

2978 7607/7608/7609 5,8 

2909 7748 3,8 

9407 7694 5,2 

 
 
Reunits els membres del Tribunal a l’Ajuntament de Ripoll es comunica als aspirants els 
resultat de l’exercici quart consistent en la prova teòrica. 
 
A continuació els aspirants que han superat l’exercici quart realitzen la prova de 
l’exercici cinquè consistent en la prova pràctica. 
 
Quan són les 14:10 es finalitza la prova amb el resultat següent: 
 
 
 

Xifres DNI Registre d’entrada Puntuació 

2978 7607/7608/7609 8 

9407 7694 9 

 
Reunits els membres del Tribunal a l’Ajuntament de Ripoll es comunica als aspirants els 
resultat de l’exercici cinquè consistent en la prova pràctica. 
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A continuació els aspirants que han superat l’exercici cinquè realitzen la prova de 
l’exercici sisè consistent en l’entrevista. 
 
Quan són les 14:50 hores es finalitza la prova amb el resultat següent: 
 

Xifres DNI Registre d’entrada Puntuació 

2978 7607/7608/7609 4 

9407 7694 3 

 
En compliment d’allò establert a la base setena de les bases reguladores del procés de 
selecció, es deixa constància dels mèrits acreditats pels aspirants que han superat els 
anteriors exercicis, i que són: 
 

Xifres DNI Registre d’entrada Puntuació 

2978 7607/7608/7609 5,3 

9407 7694 1,5 

 
 
Quan són les 15:00 hores els membres del Tribunal detallats a l’encapçalament de la 
present acta, per unanimitat, s’emet la següent, 
 
DISPOSICIÓ 
El Tribunal qualificador resol: 
 
PRIMER. Disposar que han superat els exercicis primer, segon, tercer, quart, cinquè i 
sisè de la fase de l’oposició i la fase de concurs els aspirants següents: 
 

Xifres DNI 
Registre 
d’entrada 

Exercicis 1a a 6 
Fase oposició 

Fase de 
concurs 

Puntuació  

2978 7607/7608/7609 23,85 5,3 29,15 

9407 7694 22,35 1,5 23,85 

 
SEGON. En compliment de la base vuitena, convocar els aspirants anteriors a la 
realització de l’exercici setè (prova psicotècnica). El lloc, la data i hora es publicaran a la 
pàgina web de l’Ajuntament de Ripoll. www.ripoll.cat  
 

http://www.ripoll.cat/
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TERCER. Publicar aquesta acta a la pàgina web municipal i en el tauler d’anuncis, 
donant compliment a allò establert en les bases reguladores del procés de selecció 
objecte d’aquesta resolució, fent avinent que els recursos procedents contra aquest acte 
administratiu són els establerts a les bases reguladores del procés de selecció. 
 
QUART. Elevar aquesta acta a l’Alcaldia pel seu coneixement i a l’efecte corresponent. 
 
I sense res més a tractar, quan són les 15:00 hores del dia indicat en l’encapçalament, 
es dona per finalitzada la reunió i s’estén aquesta acta que signen els membres del 
Tribunal. 
 
 
 
 


